[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04 2019  №00205

О введении режима «Повышенная готовность» на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

На основании протокола от 08.04.2019 года №3 внеочередного заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести режим «Повышенная готовность» для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в период   с 08.04.2019 года до 12.05.2019 года.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.С. Дацко.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Д.В. Тарасов

Рег. № 00205  от 08.04.2019, Подписано ЭП: Тарасов Дмитрий Владимирович, Заместитель Главы 08.04.2019 16:41:43, Распечатал________________
image1.jpeg